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Kort beskrivning av insatsnivåer daglig verksamhet LSS 
Nivå under 1 anger lägsta behovet av stöd och nivå 6 det högsta.  

Nivå under 1  

Personen har en lättare/lindrigare funktionsnedsättning. Denna grupp avser personer som 

har daglig verksamhet som är individuellt integrerad på "vanliga" arbetsplatser. 

Arbetshandledare från daglig verksamhet följer upp med viss regelbundenhet och kan vid 

behov komma för att ge stöd till personen och eller arbetsplatsens personal.  

Nivå 1  

Personen har en lättare/lindrigare funktionsnedsättning. Personen är i stort sett självständig 

i sitt arbete. Arbetshandledaren finns till hands under dagen då kortare stöd kan ges som till 

exempel att komma igång med arbete/aktivitet.  

Nivå 2  

Personen har en mindre/måttlig fysisk, psykisk och eller social funktionsnedsättning. 

Arbetshandledaren behöver i regel stödja personen med att komma igång med 

arbetsuppgifter/aktiviteter. Arbetshandledaren kan även medverka i enstaka moment, men 

behöver inte vara med hela tiden som arbetet/aktiviteten pågår. Stödet kan även bestå av att 

komma igång igen och att komma ihåg tider eller vad som ska göras under dagen.  

Nivå 3  

Personen har en fysisk, psykisk och eller social funktionsnedsättning. Personen utför själv 

enklare arbetsuppgifter efter introduktion. Arbetshandledaren är i närheten och kan ge stöd 

vid flera moment när olika arbetsuppgifter och aktiviteter utförs. Viss tid för 

motiveringsinsatser.  

Nivå 4  

Personen har en omfattande fysisk, psykisk och eller social funktionsnedsättning. Personen 

kräver i stort sett arbetshandledare hela tiden för att kunna utföra arbetsuppgifter eller delta 

i aktiviteten. Det krävs även tid för motiveringsinsatser.  

Nivå 5  

Personen har en mycket omfattande fysisk, psykisk och/eller social funktionsnedsättning. 

Personen har minst en arbetshandledare för att kunna delta i arbetsuppgifter eller 

aktiviteter. Ofta krävs speciella lösningar i den dagliga verksamhetens utformning och eller 

läge. Arbetshandledarens insatser är ansenliga och eller består av ett omfattande 

motivationsarbete.  
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Nivå 6  

Personen har en mycket omfattande fysisk, psykisk och social funktionsnedsättning med 

mycket stort stödbehov. Personen behöver specialanpassning av den dagliga verksamheten 

och kontinuerligt stöd av minst två personer. 


